PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANOPOLIS
ESTADO DO TOCANTINS

'GESTÃO EFICIENTE''
ADM: 201712020

DECRETO No 082 t2017.

..EXONERA SERVIDORA E DÁ
OUTRAS PROVIDENCIAS"

O PREFETTO MUNtCtpAL DE DtANOpOLtS, Estado do
locanlins, GLEIBSoN MoREIRA ALMEIDA, no uso pleno de suas prerrogativas legais
'-,.cnstitucionais,

DECRETA:

Art. 1o - Fica exonerada Rone Lúcia Alves Vogado Silva CpF
," 887 BB3 421-15, do cargo comissionado de secretária Municipal de Educação.

Art. 20 Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 30 - Revogam-se as disposições em contrario.

Gar:inete do Prefeito Municipal de Dianópolis, ao 70 dia do mês de Fevereiro de 2017.

PUBLIQUE.SE, REGISTRE-SE, DÊ CIÊNCIA, CUMPRA.SE

publicaçáo
Ceíifico pam os dcvrdos lins que aÍixeio (a) presenle, no
PL^CARD dir PÍc_tqlura Mun De Dia óDolrs - TODar,A+b2il+- '-

Secretario de Administração